

Назва	вага	Ціна, т.	Ціна, м.
АРМАТУРА МІРА			
Арматура 8 (6м)	0,42	30200	12,68
Арматура 10 (6м)	0,62	30000	18,60
Арматура 12 (6м)	0,90	29800	26,82
Арматура 14 (6м)	1,21	29800	36,06
Арматура 16 (6м)	1,62	29800	48,28
АРМАТУРА НДІ			
Арматура 8 (5-6м)	0,42	28000	11,8
Арматура 10 (5-6м)	0,62	28000	17,4
Арматура 12 (5-6м)	0,90	28000	25,2
Арматура 8 (4-5м)	0,42	27500	11,6
Арматура 10 (4-5м)	0,62	27500	17,1
Арматура 12 (4-5м)	0,90	27000	24,3
Арматура 8 (3-4м)	0,42	27000	11,3
Арматура 10 (3-4м)	0,62	27000	16,7
Арматура 12 (3-4м)	0,90	27000	24,3
Арматура 8 (1-2,9)	0,42	25500	10,7
Арматура 10 (1-2,9)	0,62	25500	15,8
Арматура 12 (1-2,9)	0,90	25500	23,0
КОЛО			
коло ф 6 (6м)	0,25	31000	7,8
коло ф 8 (6м)	0,42	30500	12,8
коло ф 10 (6м)	0,62	30500	18,9
коло ф 12 (6м)	0,9	30500	27,5
В язальний дрiт .1,2мм	бухт	50000	бухт
КУТНИК			
кут. 40x40x3 (6м)	1,9	35500	67,5
кут. 50x50x4 (6м)	3,05	35500	108,3
СМУГА			
смуга 40x4 (6 м.)	1,26	35000	44,1
Лист			
Лист 2 мм (1x2)	32	35500	1 136
Лист 2 мм (1,25x2,5)	51	35500	1 811
Лист 3 мм (1x2)	49	35500	1 740
Лист 3 мм (1,5x6)	220	35500	7 810
Лист 4 мм (1,25x2,5)	103	35500	3 657
Лист 4 мм (1,5x6)	295	35500	10 473
Лист 5 мм (1,25x2,5)	125	35500	4 438
Лист 5 мм (1,5x6)	355	35500	12 603
Лист 6 мм (1,5x6)	425	35500	15 088
Лист 10 мм (1,5x6)	708	36700	25 984
Лист 12 мм (1,5x6)	850	36700	31 195
ШВЕЛЕР			
швеллер 10	8,6	37000	318,2
Труба ДУ			
Ду 20x2,5	1,5	43060	64,6
Ду 25x2,8	2,2	43060	94,7
Ду 40x3	3,4	43060	146,4
Труба профільна ТУ 6 м., СТИК			
труба 15x15x2	0,88		
труба 40x20x2 стик!!!	1,78	41000	73,0
труба 40x40x3	3,40	41000	139,4
труба 50x50x2	3,02	41000	123,8
труба 50x50x2 стик!!!	3,02	41000	123,8
труба 50x50x3	4,35	41000	178,4
труба 60x40x2	3,05	41000	125,1
труба 60x40x2 стик!!!	3,03	41000	124,2
труба 60x40x3	4,35	41000	178,4
труба 60x60x3	5,17	41000	212,0
труба 80x40x2 (6 м.)	3,62	41000	148,4
труба 80x40x3 (6 м.)	5,35	41000	219,4
труба 80x60x3 (6 м.)	7,10	41000	291,1
труба 80x80x3	7,15	41000	293,2
труба 100x100x3	9,03	41000	370,2
труба 120x80x3	9,03	41000	370,2
Труба Профільна ДСТУ 6 м.			
труба 15x15x2	0,88	44300	39,0
труба 20x20x2	1,18	43000	50,7
труба 25x25x2	1,45	43000	62,4
труба 30x20x2	1,45	43000	62,4
труба 30x30x2	1,78	43000	76,5
труба 40x20x2	1,78	43000	76,5
труба 40x25x2	1,95	43000	83,9
труба 40x40x2	2,35	43000	101,1
труба 40x40x3	3,40	43000	146,2
труба 50x25x2	2,20	43000	94,6
труба 50x30x2	2,42	43000	104,1
труба 50x50x2	3,02	43000	129,9
труба 50x50x3	4,35	43000	187,1
труба 60x30x2	2,68	43000	115,2
труба 60x40x2	3,03	43000	130,3
труба 60x40x3	4,35	43500	189,2
труба 60x60x2	3,63	43000	156,1
труба 60x60x3 (6 м.)	5,17	43500	224,9
труба 80x40x2 (6 м.)	3,62	43000	155,7
труба 80x40x3 (6 м.)	5,35	43500	232,7
труба 80x80x2 (6 м.)	4,97	43000	213,7
труба 80x80x3 (6м.)	7,15	43500	311,0
труба 100x50x3 (6 м.)	6,7	43500	291,5
труба 100x100x3 (6 м.)	9,03	43500	392,8
труба 120x80x3 (6 м.)	9,03	43000	388,3